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Tūrisma operatora license Nr. T-2019-266

Rudens un ezeru miers Igaunijā ar atpūtu SPA
“Kubija”
Igaunija

Autobuss 09.09.2026. - 10.09.2026. 2 dienas

Rudens iekrāso upju ieleju mežus, kanjonu krastus un pastaigu takas apkārt ezeriem. Iesim un baudīsim dabas mieru
pie Hinni kanjona un Reuges apkārtnē, ejot blakus Reuges upei un septiņiem ezeriem. Pie Reuges ezera, kas ir dziļākais
Igaunijā (38 m), atrodas Tindioru ūdens sūkņi – dzīva piemiņa laikam, kad ūdens bija cilvēka galvenais enerģijas avots,
un pierādījums tam, ka ģenialitāte slēpjas vienkāršībā.

Pārgājienu takas pie Pesapū skatu torņa, kas paver skatu skaistāko ieleju Igaunijā, piesaista apmeklētājus ar neskarto
dabu. Pēc dienas aktivitātēm pelnīta atpūta SPA “Kubija”. Otrā dienā – Veru pilsēta ar moderno pilsētas laukumu,
Katarīnas baznīca un Katarīnas aleja, Tamulas ezera promenāde. Pastaiga līdz Rossisāres tiltam. Pēcpusdienā Vītinas
ezers ar muižas parku, ūdensdzirnavām un ārtelpu galeriju.

Programma

Iekāpšanas vietas

07:10 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

07:45 Cēsis (Smilšu laukums)

08:30 Smiltene (Baznīcas laukums)

9. septembris, trešdiena

Baudīsim agro rudeni Igaunijas dienvidos!

Dodamies neaizmirstamā piedzīvojumā uz Veru apriņķi – vietu, kur daba atklājas visā savā krāšņumā. Šis reģions izceļas ar
daudzveidīgu reljefu, gleznainām ainavām un nepārtraukti mainīgām dabas noskaņām, kas rudenī kļūst īpaši iespaidīgas.

Reuges apkārtne pārsteigs ar ezeru bagātību un elpu aizraujošiem skatiem. Lai to visu izbaudītu no augšas, izmantosim
Pesapū torni – unikālu, koka formā veidotu skatu vietu ar “zelta olu” virsotnē. No 27 metru augstuma pavērsies panorāma,
kas paliks atmiņā vēl ilgi.

Vai zināji, ka arī igauņiem ir savs kanjons? Apmeklēsim Hinni kanjonu – vienu no unikālākajām dabas vietām Igaunijā, kas
atrodas Hānjas dabas parkā. Dosimies 9 km garā pastaigā gar Reuges upi, pa ceļam baudot Kahrila, Toigi, Ratasi, Kausi,
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Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

120.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

110.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +45 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

viena nakts SPA tipa viesnīcā ar brokastīm

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Sūri, Līni un Reuges ezeru ainavas, līdz nonāksim pie iespaidīgajiem Tindioru ūdens triečiem.

Iepazīsim arī vietējo dzīvi, viesojoties foreļu audzētavā “Tindioru turismitalu”, kur saimnieks Jāks Johansons ar dabas
palīdzību nodrošina ideālus apstākļus foreļu audzēšanai. Tam noder dzidrs, vēss avotu ūdens un mierpilna vide.

Pēc aktīvas dienas – pelnīta atpūta! Relaksēsimies SPA centrā “Kubija”, kur mūs gaida saunas, tvaika pirtis, dažādu
temperatūru baseini un džakuzi ar skatu uz mežu. Milzīgās stikla sienas ļauj izbaudīt rudens burvību, pat atpūšoties siltumā.

9. septembris, ceturtdiena

Rītu sāksim nesteidzīgi ar brokastīm viesnīcā un iespēju izbaudīt atpūtas kompleksa piedāvājumu – tā var būt pelde,
trenažieri, masāža vai vienkārši pastaiga svaigā gaisā. Katrs izvēlas sev piemērotāko, lai dienu sāktu ar labu pašsajūtu.

Dosimies pastaigā pa Veru pilsētu, kur īpašais centrālais laukums radīts par godu Igaunijas simtgadei. Tā unikālais
dizains nepārtraukti mainās – te tas pārtop par tirgu, te koncertvietu vai sporta notikumu centru. Apkārt redzēsim pilsētas
vēsturisko sirdi ar ievērojamām ēkām – Valsts namu, Katrīnas baznīcu un citām nozīmīgām celtnēm.

Baudīsim mieru pie Tamulas ezera promenādes – vietā, kur daba un mūsdienīgs dizains saplūst vienā harmoniskā
ainavā. Šeit varēsim gan atpūsties, gan izkustēties, izmantojot interesantos vides objektus.

Tālāk dosimies uz Vītinas muižu – vēsturisku un gleznainu vietu tikai 20 km no Veriem. Pastaiga pa muižas parku,
ūdensdzirnavu apskate un mākslas galerija brīvā dabā ļaus sajust šīs vietas īpašo atmosfēru. Muižas stāsts aizsākas jau
16. gadsimtā un glabā sevī bagātu vēstures elpu.

Pēc piepildītas un skaistas dienas – ceļš mājup ar patīkamām atmiņām un rudens sajūtām sirdī.

Plānotā atgriešanās: Smiltene ~17.15, Cēsis ~18.30, Valmiera ~19.10.



Papildu izmaksas
Pusdienas un vakariņas individuāli.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €25.00

Līdz 09.08.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 09.08.2026. €25.00

Pēc 09.08.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



